Fuit iterura lecta lictera mandata per illu. et revererendissimum dominum 
nostrum episcopum, et inde per nobilem dominum Petrum Veteris onus 
suum explicatum. 

Fuit equidem explicatum per nobilem P. de Versonay responsio facta 
per illustrissimum dominum ducem, qui venerat a Thononio cum nobiii 
Guilliermo Danelli, P. Joly et de Fonte, et pariter communicatus tenor 
lictere confederacionis facte per illu. d. ducem cum doininis Berne et Fri- 
burgi, ut jam in consilio ordinario fuit per eum expositum. 

(Donum.) — Fiat donum illustrissimo domino duci juxta solitum1. 

Martis xv januarii. — Versonnay, Leamon, Fernex, Danelli; — Femex 
senior, Cartellier, A. Versonay, Lunes, Bouvier, Lyonardus de Ponte, 
Veteris, Curt, H. Fabri, Prepositi, Nerguaz, Pychon, Navis, Leta, Donzelli, 
Frojon, Megex, Lestelley, P. Taccon, Magistri. 

(Burgensis.) — Johannes filius quondam Francisci Levet, de Villa in 
Michallia, nunc parrochie Magdalenes, baptitor auri, fuit admissus in 
burgensem mediantibus octo florenis. 

Johannes filius Johannis Girodi, civis Gebenn., fuit admissus in vigillem. 
De Moneto Bessonet, qui peciit sibi solvi certam fustam traditam pro 

terralibus Sancti Gervasii tempore guerre ; fuit remissus ad aliud consilium. 
De Chambet2, qui est detentus, inquiratur si pro re civili vel criminali 

detineatur, et allocatur r. d. vicarius ut ministret justiciam et serventur 
franchesie. 

De Johanne Testuti citato Chamberiacum, instantibus nobili Johanne 

1 Guichenon, Bresse et Bugey, Preuves, p. 127-131: deux actes du duc Charles III, datés 
de Genève et relatifs à la seigneurie de Pont-de-Vaux, le premier du 28 janvier 1521 et 
l’autre du même mois. Parmi les témoins, figure « Petrus de Bauma, abbas S*1 Eugendi, coad¬ 
jutor Gebennarum ». — Bonivard relate en ces termes l’arrivée du duc à Genève: « Et ce 
pendant le duc, qui estoit à Thonon, s’en vint à Geneve et, soubz couleur de vouloir faire 
justice de l’exces perpétré, mais en vérité ce fut plustost pour, par l’occasion d’icelluy, soy 
venger... » Il accuse le duc d’avoir fait arrêter Combaz, Chambet, Claude Baud, Pierre 
Coquet et Benoît Toquet (Chroniques, t. II, p. 200-202). 

2 Arrêté le 13 janvier, suivant Bonivard (ibidem). Voir ci-après, p. 48. 
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Provane et fisco ducali, alloquantur domini sindici dominum vicarium pro 
eodem et pariter r. d. officialem. 

(245) Fuerunt electi pro negociis consultandis, videlicet n. Ludovicus 
Montionis, Nerga, de Fonte, Lestelley, Lyonardus de Ponte et Anthonius de 
Versonay. 

Veneris xviij januarii, in Castro Insuie. — Versonay, Leamon, Fernex, 
Danelli; — Cartellier, A. Versonnay, Frojon, de Ponte, Magistri, Megex, 
Bovier, Fonte, Nergua, Lestelley, Pichon, Navis; — Trenchent hosterius. 

Fuit loquutum de detentis, et consultentur eorum processus per unum 
vel duos doctores. 

Dominico xxma januarii. — Versonnay, Leamon, Fernex, Danelli; — 
s. d. P. Fabri; s. d. Lestelley, Fernex senior, Taceoij, Montyon, Versonex, 
Bovier, Megex, Veteris, Fonte, Cartellier, Pichon, Frojon, Magistri. 

Ibidem fuit lectus processus Aymari Comba, (detenti) in Castro Insuie 
pro crimine detenti, suppressis nominibus et cognominibus complicium. 

* 

Lune xxja januarii. — Versonnex, Leamon, Fernex, Danelli; — Fernex, 
Cartellier, Lestelley, Versonnex, Lunes, Bovier, Megex, Fonte, Pichon, 
Magistri, Leta. 

(Sentencia contra Conbaz.) — De Aymaro Combaz, fuit conclusum quod 
feratur in eum sentencia capitis amputatoria et corpus suspendatur in 
furchis Champelli, et caput ponatur in uno clavo in summitate furcharum1. 

(Sentencia contra Mochet.) — De alio [detento], dicto Mochet, feratur in 
eum sentencia qua suspendatur in furchis Champelli et stragulletur more 
solito2. 

(246) Martis xxij januarii. — Versonnay, Leamon, Femex, Danelli; — . 
Fernex, Cartellier, Versonnex, Lunes, Bovier, Megex, Curt, de Ponte, Jo. 
Taccon, Fonte, Pichon, Magistri, Leta, Prepositi, Navis, Donzelli, Frojon, 
Veteris. 

De domino Camere, qui vult informari cur fit macellum subtus salicedia 
sue domus Longemale, demonstretur illi instrumentum transactionis et 
detur illi duplum. 

De vicedompno Consilii, domini sindici faciant apud illustrissimum 
dominum ducem requestam ut non iterum in vicedompnum admictatur, 
dicendo ei raciones notissimas3. 

De excessibus, capiantur inculpati, et minores et majores. 

1 Sur le procès d’Aymar Combaz, voir Bonivard, t. II, p. 201 ; — et aussi les procès de 
B. Toquet et F. Cartelier, dans Galiffe, Matériaux, t. II, p. 156, 235, 243, 251, 264.— liest 
déjà question du nommé Bossu Combaz dans le R. C., t. VIII, p. 445. 

2 Claude Mochyt, bâtier, de Rumilly-sous-Comillon, précédemment banni à perpétuité 
pour larcins, condamné cette fois pour récidive (Procès criminels, n° 201). 

3 Bonivard, t. II, p. 203. 
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De Grosso Stephano, qui ducit vitam lubricam in ejus domo, capiatur et 
de eo justicia ministretur. 

Quia sentencia lata per nobiles sindicos contra Combaz non fuit in totum 
exequucioni data, quia corpus non fuit in furchis suspensum, nec caput plan- 
tatum in superioritate furcharum ad formam sentencie, fiat remonstracio d. 
vicario et quod congreget consilium ne jurisdictio episcopalis lésa remaneat '.